
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie  uchylenia zarządzenia  nr 0050.182.2019  Burmistrza Karpacza z dnia 6 listopada 
2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje.

§ 1. Uchyla zarządzenie nr 0050.182.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie 
zawarcia z ta samą stroną kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama część 
nieruchomości gruntowej, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 34963882-42DE-4D12-890C-18CD56DF12E1. Podpisany Strona 1


		2019-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




